03 KUHLTECHNIK - 030607

SALADETTE

I Uber Produkt

Zur optimalen Raumnutzung sind Kiihltische mit unter-
schiedlicher Kammeranzahl erhaltlich.

Die Kuhltische sind mit Tiren oder Schubladen erhalt-
lich, die kombiniert werden kdnnen. Die Schubladen
gleiten auf Teleskopschienen, die ein leichtes Heraus-

I Technische Zeichnung
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ziehen und einfaches Entnehmen oder Einladen von
gebrauchten Gastrobehiltern erméglichen. Hergestellt
aus Edelstahl, daher leicht zu reinigen und garantiert
eine lange Lebensdauer.
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| Spezifikationsliste

AuBenmal3:

Breite (x) [mm]

Tiefe (y) [mm]

Hoéhe (z) [mm]
Temperatur

Kaltemittel
Kiihlkapazitat bei (-10°C)
Stromspannung
Leistungsaufnahme

Stromaufnahme

mit Aggregat

Modell

Saladette 2GN, Schubladen,
mit Aggregat

Saladette 3GN, Schubladen,
mit Aggregat

Saladette 2GN, Turen,
mit Aggregat

Saladette 3GN, Turen,
mit Aggregat

2GN
900
700
908
+3°C ~ +8°C
R600
0,35kW
1, N, PE ~ 230V, 50Hz
0,22kW
1,4A
Bestellnummer Preis

V1-030607-0001

V1-030607-0002

V1-030607-0005

V1-030607-0006
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3GN

1360

R290
0,42kW

0,6kW

2,4A

*Die Verdunstungswanne ist nicht im Standardlieferumfang enthalten

und muss bei der Bestellung angegeben werden.
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